
 

 

                                                                                      

 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 

 

Друга сесія                                                                            Восьмого скликання 

 

від  23 грудня 2020 року                                                                                №29 

 

Про присвоєння рангу  

посадової особи місцевого  

самоврядування міському  

голові Г.І.Білецькій 

 

               Відповідно до  ст.25 Закону України ”Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 15,  пункту 3  розділу УІІ «Прикінцеві та перехідні положення» 

Закону України ”Про службу в органах місцевого самоврядування”,  

врахувавши , що відповідно до розпорядження голови районної державної 

адміністрації від 02.09.2019 року № 27- к  Білецькій Г.І.  присвоєно  п’ятий 

ранг  державного службовця, посада якого віднесена до категорії «Б» , 

врахувавши рекомендації постійної комісії з питань законності, 

правопорядку, запобігання корупції, депутатської етики та місцевого 

самоврядування,  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. ПРИСВОЇТИ   БІЛЕЦЬКІЙ Галині Іванівні,  міському голові, 5 (п’ятий) 

ранг ІІІ ( третьої ) категорії посадової особи місцевого самоврядування. 

 

2. ВВАЖАТИ ТАКИМ, що втратило чинність, рішення першої сесії 

Андрушівської міської ради восьмого скликання від 16 листопада 2020 року  

№4 «Про присвоєння рангу посадової особи місцевого самоврядування  

міському голові Г.І.Білецькій».  

  

Міський голова                                                                        Галина БІЛЕЦЬКА 

 

 


